
dynape group, spol. s r.o.

SK Slovan Kunratice
FC Tempo Praha

hlavní rozhodčí asistenti
Matyáš Heinzel Patrik Tomšů, Miloš Hruška 

neděle 16. srpna
10:00 U15 - FC Slovan Liberec, příprava 
12:00 U14 - FC Slovan Liberec, příprava
14:30 U19 - SK Kladno, příprava
17:00 U17 - SK Kladno, příprava 

sobota 22. srpna
10:00 Muži A - SC Xaverov Horní Počernice
13:00 U15 - SK Petřín Plzeň
15:00 U14 - SK Petřín Plzeň 

neděle 23. srpna
12:00 U19 - FK Jablonec
14:15 U17 - FK Jablonec
17:00 Muži B - Mezinárodní Svaz Mládeže

sobota 15. srpna 2020

I. A třída, skupina APŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE

www.rodeopraha.cz

grafické 
studio

17:30

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

kdy příště na Tempo?

CENA 30,- Kč
DŮCHODCI 
A DĚTI 20,- Kč

PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA

Fotbalový klub byl v Kunraticích založen vlastně již v roce 1920. Jeho 
název byl S. K. Kunratice. Po tříletém trvání byl však tento klub 
rozpuštěn pro nedostatek finančních prostředků. Nadšení pro českou 
kopanou ale nemohlo nic odradit, a tak se zanedlouho po likvidaci 
opět schází ti nejvěrnější a zakládají, tentokrát již definitivně, nový 
sportovní klub, jemuž dávají krásný název „SLOVAN“. Bylo to v roce 
1924. Od té doby Slovan Kunratice vyvíjí nepřetržitě svoji činnost.

Po střídavých úspěších v počátečních letech přišla ve třicátých letech 
krize sportovní a funkcionářská. Až v době, kdy byl předsedou klubu 
pan Klíma, se podařilo ustavit družstvo žáků a pak i družstvo dorostu – 
což byl v letech 1938-1943 největší úspěch. Ale přesto, že byla válka 
a naše vlast byla okupována Němci, se podařilo našemu I. mužstvu 
postoupit do II. třídy.

Teprve v roce 1948 se poprvé podařil postup do I. B třídy. Pak 
ale přišly reorganizace soutěží a navíc se měnily názvy klubu. Přesto se 
náš Slovan mohl pochlubit hráči, kteří to dotáhli do I. ligy (J. Vlček, 
J. Uher, F. Holzhauser, J. Peták ml. a O. Veselý) nebo do divize (J. Dufek, 
J. Štekr).

Až od roku 1956 se klubu dařilo, a to jak s mládeží, tak  i s dospělými. 
Fialovo-bílý Slovan jako nováček hned postoupil do I. B třídy. Slovan 
byl tehdy uznáván nejen v Kunraticích, ale i v krajských soutěžích, 
někteří hráči dostávali nabídky hrát ve větších klubech nebo vyšších 
soutěžích, a to se vše rodilo za těžkých podmínek. Špatné kabiny 
bez umývárny, zatékalo, hráči se myli studenou vodou pod stříškou 
ve žlabu. Přesto s mužstvem jezdily i dva autobusy fanoušků 
na venkovní zápasy, na ty domácí chodilo 500-800 diváků. V roce 
1959 hrály Kunratice v Modřanech před rekordním počtem 2000 
diváků.

Zlatá éra šedesátých let Slovanu se zatím nepodařilo zopakovat, 
střídala se období úspěchu a neúspěchu. Propady do II. třídy střídaly 
postupy do I. A třídy, na jednu sezonu A tým hrál dokonce Pražský 
přebor.

SK Slovan Kunratice

hř. Modřany

hř. Modřany



Hned první kolo na sebe narazili dva z favoritů soutěže. Domácí mají 
v týmu hráče, kteří ještě před půl rokem hráli za divizní Kolín. Na jejich 
hře byla znát velká individuální kvalita a hlavně zkušenost. Naopak 
Tempo šlo do zápasu klasicky s mladým týmem, který se musel 
na velmi technické a přesné hráče soupeře připravit.

První minuty zápasu byly v rukou domácích. Hodně drželi míč 
na svých kopačkách, hlavně trojice Leggeri, Šedivý a Ondrušík dělala 
hostům velké problémy. Spoje měly několik velmi dobrých akcí, 
které však zastavovala na poslední chvíli trojice Pacovský, Schwank či 
Stacey. Do vedení šli ale hosté, kdy se ve 41.min po krásné akce 
středem hřiště dostal až před brankáře Babický a dal na 0:1. 

Druhý poločas bylo Tempo klidnější na míči, neztrácelo tolik balónů 
při přechodu do útoku a z toho pramenily tři čisté gólové šance. 
Nejdřív měl velmi dobrou příležitost Klouček, který v samostatném 
úniku trefil nohy brankáře. Poté vyslal po krásné akci střelu Sedlář, ale 
brankář domácích dobře zakročil a o pět minut později šel úplně 
sám na bránu Cejnar, bohužel také nedal. Zápas mohl být 
v 70. minutě 0:4 pro hosty. Poté se ale dostali do hry domácí, když 
měli dvě gólové šance, ve kterých ztroskotali na skvěle chytajícím 
Pacovským. Zničehonic v 74.min dostal pod tlak domácího golmana 
Cejnar, obral ho o míč a dal na 0:2. Po tomto gólu se domácí kapitán 
Leggeri otočil na střídačku a hodil svojí kapitánskou pásku směrem 
střídačce a odešel pryč ze hřiště. Při gólu našel rozhodčí díru v síti, 
a tak se přestalo hrát na pět minut. V 79. dostaly Spoje v podobě 
kontaktní branky nádech do posledních minut. Vyloženou šanci 
mělo ale Tempo, když šlo tři na jednoho a nedokázalo z toho ani 
vystřelit. Nastavené čtyři minuty se prodlužovaly až na šest a ani to 
domácím nepomohlo, a tak si hosté odváží velmi cenné tři body.

Čekal nás nadstandardní soupeř. Až se ptám sám sebe, co hráči jako 
Ondrušík, Šedivý a nehrající třeba Očovan dělají v I.A třídě. Protože 
takový Ondrušík je asi nejlepší fotbalista, kterého jsem za ty tři roky, co 
trénuji, viděl na amatérské úrovni. Když se dostanu k zápasu, tak jsme 
první poločas měli problémy. Hodně jsme se zbavovali míčů, rychle je 
ztráceli směrem dopředu a to nám bralo síly. Ale velmi povedená 
akce před poločasem nás dokázala uklidnit. V poločase jsem si řekli, 
jak pokrývat střed hřiště a hlavně jak eliminovat jejich velmi rychlé 
krajní hráče. Podařilo se nám to, a proto si vezeme vítězství. 
Mužem zápasu bych označi l  Paciho, který nás podržel 
v momentech, kdy jsme sami nedali tři čtyři gólové šance a naopak 
oni měli dvě šance na srovnání. Kluci to odmakali, strašně chtěli vyhrát 
a nakonec si myslím, že i tak jsme zaslouženě vyhráli. Klukům děkuji 
za jejich nadšení a touhu po vítězství. Teď si užijeme do neděle 
a v pondělí už se musíme začít připravovat na Kunratice."

SKVĚLÝ START SOUTĚŽEPODZIMNÍ DOMÁCÍ ZÁPASY

Branky: 79. Vondráček 
- 41. Babický (Sedlář), 74. Cejnar.
Rozhodčí: Stránský - Hruška, Honzíček.
ŽK: Olmr, Ondrušík - Valta. Diváků: 86.
Tempo: Pacovský - Valta, Stacey (80. Kadlec), Schwank, Dušek 
- Šmídek, Cejnar (82. V.Hampapa ), Trajhan - Klouček (90. Havlíček), 
Sedlář (58. Perl), Babický (64. Geissler)

TJ Spoje Praha  
FC Tempo Praha

FC Tempo Praha
SK Slovan Kunratice

FC Tempo Praha
FC Háje Jižní Město

FC Tempo Praha
SC Xaverov Horní Počernice

FC Tempo Praha
SK Union Vršovice

FC Tempo Praha
SK Ďáblice

FC Tempo Praha
Sokol Troja

FC Tempo Praha
TJ Praga

FC Tempo Praha
ČAFC Praha

15.8.2020   17:30

12.9.2020   10:00

22.8.2020   10:00

26.9.2020   10:00

24.10.2020   10:00

29.8.2020   10:00

10.10.2020   10:00

7.11.2020   10:00

1:2 (0:1)

 

K účasti stačí málo: 
sportovní oblečení 

a chuť si hrát. 

Srdečně zveme všechny děti, 
které si chtějí zkusit zahrát
fotbal, spolu s jejich rodiči. 

Děti si mohou přijít zcela 
nezávazně zasoutěžit 

v kterémkoliv z termínů, 
pro zájemce o pravidelný trénink 
pak akce slouží také jako nábor

do týmů přípravek hrajících 
nejvyšší soutěže. 

FC Tempo Praha, 
fotbalový klub zaměřený 

na sportovní činnost dětí a mládeže, 
pořádá pro děti ročníků 2010 - 2016

Fotbalovou abecedu

 

ve svém areálu 
v ulici Ve Lhotce 1045/3. 

v neděli 6. září 
a ve čtvrtek 10. září 
vždy od 17.30 hodin

ABECEDA
2020

Bližší informace o akci Fotbalová abeceda 2020 i o běžné činnosti FC Tempo Praha 
můžete získat na  nebo na tel. 774 554 374, 603 860 444.www.fctempo.cz

www.fctempo.cz SLEDUJ 
DĚNÍ 
VE SVÉM 
KLUBU!


